
Platnost letáku od 1.4.2009 do 30.6.2009

w w w . b a u m a t i c . c z

Jarní

nabídka

k nakousnutí



B501BS / B501SS
60 cm multifunkční trouba s teleskopickými výsuvy (černá / nerezová ocel)
7 funkcí • Energetická třída: A • Objem 57 litrů • Vnitřek trouby s lehce
čistitelným smaltem • Digitální programovatelné hodiny • Ochlazovací 
ventilátor • Vyjímatelná dvířka s trojitým sklem • B501BS má speciální
povrch z černého nerezu • Teleskopické výsuvy - 2 úrovně (pouze B501BS)
MOC: 17 990 Kč / 16 900 Kč

Akční cena: 16 990 Kč* / 15 990 Kč*
Setová cena: 15 990 Kč* / 14 490 Kč* 

P620SS / P620BL
Pythagora 60 cm multifunkční trouba (nerezová ocel / černá)
7 funkcí • Energetická třída: A • Objem 57 litrů • Digitální 
programovatelné hodiny • Ochlazovací ventilátor • Vyjímatelná dvířka
s dvojitým sklem • Povrchová úprava proti otiskům prstů
MOC: 16 990 Kč / 16 990 Kč

Akční cena: 15 990 Kč* / 15 990 Kč*
Setová cena: 14 490 Kč* / 14 490 Kč*     

P630SS
Pythagora 60 cm multifunkční trouba s teleskopickým výsuvem
9 funkcí • Energetická třída: A • Objem 57 litrů • Vnitřek trouby s lehce 
čistitelným smaltem • Ovládání pomocí zapouštěcích knofl íků • Digitální 
programovatelné hodiny se zobrazením pečící teploty • Elektronický 
termostat • Ochlazovací ventilátor • Vyjímatelná dvířka s trojitým sklem 
Povrchová úprava proti otiskům prstů • Teleskopický výsuv
MOC: 18 990 Kč

Akční cena: 18 290 Kč*
Setová cena: 17 490 Kč*     

BHC606BE
60 cm dotyková sklokeramická varná deska
4 x varná zóna High Light, z toho 1 x dvojitá varná zóna Ø 140/200 mm
Přední dotykové ovládání • 4 ukazatele zbytkového tepla • Bezpečnostní 
zámek • Časovač • Zkosené okraje
MOC: 13 990 Kč

Akční cena: 11 990 Kč*
Setová cena: 10 990 Kč*

BOM9240SS
60 cm multifunkční trouba s teleskopickým výsuvem
9 funkcí • Energetická třída: A • Objem 57 litrů • Digitální
programovatelné hodiny • Ovládání pomocí zapouštěcích knofl íků
Ochlazovací ventilátor • Vyjímatelná dvířka s dvojitým sklem
Povrchová úprava proti otiskům prstů • Teleskopický výsuv
MOC: 18 990 Kč

Akční cena: 17 990 Kč*
Setová cena: 16 990 Kč*  

PHC620SS
Pythagora 60 cm dotyková sklokeramická varná deska
4 x varná zóna High Light, z toho 1 x dvojitá varná zóna Ø 120/210 mm
a 1 x oválná varná zóna Ø 140/250 mm • Přední dotykové ovládání
4 ukazatele zbytkového tepla • Bezpečnostní zámek • Časovač
Tenký rámeček z nerezové oceli
MOC: 15 490 Kč

Akční cena: 14 490 Kč*
Setová cena: 13 490 Kč*

BT19.3SS / BT16.3SS
90 cm komínový odsavač par 90 cm / 60 cm
Mechanické tlačítkové ovládání • 3 rychlosti
2 halogenová světla • Maximální výkon 500 m3/hod
Odtah nebo recirkulace • Hlučnost: 54-62 dB
MOC: 7 990 Kč / 6 990 Kč

Akční cena: 7 490 Kč* / 6 490 Kč*
Setová cena: 6 990 Kč* / 5 990 Kč*

P15SS / P14SS
Pythagora komínový odsavač par 90 cm / 60 cm
Elektronické tlačítkové ovládání • Fluorescentní světlo • Dekorativní 
světelná lišta • 4 rychlosti • Automatické vypnutí • Maximální výkon
780 m3/hod • Odtah nebo recirkulace • Hlučnost: 35-62 dB
MOC: 20 990 Kč / 18 990 Kč

Akční cena: 19 990 Kč* / 18 290 Kč*
Setová cena: 18 990 Kč* / 17 490 Kč*

BDW47
45 cm plně integrovaná vestavná myčka nádobí
9 sad nádobí • 9 mycích programů včetně programu autosenzor, který 
optimalizuje parametry mycího cyklu • Spotřeba vody: 11 l/normalizovaný 
cyklus • Tichý chod (49 dB) • LED displej • Elektronický aqua stop
Odložený start • Třída AAA
MOC: 17 990 Kč

Akční cena: 17 290 Kč*
Setová cena: 16 490 Kč*

BDI680
60 cm plně integrovaná vestavná myčka nádobí
12 sad nádobí • 9 mycích programů včetně programu autosenzor, který 
optimalizuje parametry mycího cyklu • Spotřeba vody: 16 l/normalizovaný 
cyklus • Tichý chod (46 dB) • LED displej • Elektronický aqua stop • 
Odložený start • Funkce poloviční náplně • Turbo sušení • Třída AAA
MOC: 21 990 Kč

Akční cena: 20 990 Kč*
Setová cena: 18 990 Kč*

BFWE1470W
60 cm volně stojící pračka
9 pracích programů • Kapacita praní 7 kg • Maximální počet otáček
1400 ot/min • Spotřeba vody: 49 l/cyklus • Hlučnost: 62 - 78 dB
Plynulá regulace počtu otáček a teploty • Přímé pohánění motoru
LCD display • Odložený start • Fuzzy logic • Kontrola nevyváženosti prádla
Air Bubble Washing systém • Antibakteriální povrch bubnu • 30 cm plnící 
otvor s možností otevírání až do 180° • Bezpečnostní zámek dvířek
Třída A+AA
MOC: 19 990 Kč

Akční cena: 19 490 Kč*
Setová cena: 18 490 Kč*

BT9.3GL / BT6.3GL
Skleněný komínový odsavač par 90 cm / 60 cm
Elektronické tlačítkové ovládání • 3 rychlosti
2 halogenová světla • Maximální výkon 500 m3/hod
Odtah nebo recirkulace • Hlučnost: 54-62 dB
MOC: 10 990 Kč / 9 990 Kč

Akční cena: 9 990 Kč* / 8 990 Kč*
Setová cena: 8 990 Kč* / 7 990 Kč*

ISL5SS
Skleněný ostrůvkový odsavač par 90 cm 
Elektronické tlačítkové ovládání • 3 rychlosti
4 halogenová světla • Maximální výkon 750 m3/hod
Odtah nebo recirkulace • Hlučnost: 58-64 dB
MOC: 20 990 Kč

Akční cena: 18 990 Kč*
Setová cena: 17 990 Kč*

P62SS
60 cm plynová varná deska
1 × 3,30 kW trojitý (wok) hořák • Bezpečnostní pojistka na všech 
hořácích • Litinové mřížky • Automatické knofl íkové zapalování
MOC: 8 990 Kč

Akční cena: 8 290 Kč
Setová cena: 7 490 Kč

PHG602
Pythagora 60 cm plynová varná deska
1 x 3,50 kW trojitý (wok) hořák • Bezpečnostní pojistka
na všech hořácích • Litinové mřížky RANA design
Automatické knofl íkové zapalování
MOC: 11 990 Kč

Akční cena: 11 490 Kč
Setová cena: 10 490 Kč

BDF671SS
60 cm volně stojící myčka nádobí
14 sad nádobí • 8 mycích programů včetně programu 
autosenzor, který optimalizuje parametry mycího cyklu 
Spotřeba vody: 16 l/normalizovaný cyklus • Tichý 
chod (46) dB • LCD displej • Elektronický aqua stop 
Odložený start • Funkce poloviční náplně • Povrchová 
úprava proti otiskům prstů • Třída AAA
MOC: 20 990 Kč

Akční cena: 19 990 Kč*
Setová cena cena: 17 990 Kč*

NOVINKA

NOVINKA NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

* 
K

 c
e
n
ě
 v

ý
ro

b
k
ů
 j
e
 n

u
tn

é
 p

ři
č
ís

t 
e
k
o
lo

g
ic

k
ý
 p

o
p

la
te

k
, 

je
h
o
ž
 v

ý
š
i 
n
a
le

z
n
e
te

 v
 t

a
b

u
lc

e
 n

a
 t

é
to

 s
tr

a
n
ě
 l
e
tá

k
u
.

BW28BL / BW18BL
Vinotéka pro 28 lahví / 18 lahví
Celkový hrubý objem: 78 litrů / 60 litrů • Užitný objem: 65 litrů / 48 litrů
Termoelektrický článek (PELTIER systém) • Vnitřní ventilátor
Bez kompresoru a bez vibrací • Tichý chod • Vnitřní osvětlení
Černý exteriér a interiér • Dvířka z temperovaného tvrzeného kouřového skla
Navržena pro uskladnění vína při optimální teplotě 10°C – 18°C
MOC: 6 990 Kč / 5 990 Kč

Akční cena: 6 490 Kč* / 5 490 Kč*
Setová cena: 5 990 Kč* / 4 990 Kč*

NOVINKA



BF346SS / BF346BL
186 cm volně stojící beznámrazová
kombinovaná chladnička s mrazničkou
(nerezová ocel / černá)
Celkový hrubý objem: 337 litrů
Užitný objem (chladnička/mraznička): 208/97 litrů
Energetická třída A (1,04 kWh/24 hod)
Mrazící kapacita: 5 kg/24 hod • Hlučnost 45 dB 
Třída **** • Beznámrazová tzv. FROST FREE technologie 
Povrchová úprava proti otiskům prstů (pouze BF346SS)
MOC: 23 990 Kč / 23 990 Kč

Akční cena: 21 990 Kč* / 21 990 Kč*
Setová cena cena:  19 990 Kč* / 19 990 Kč*

BF207SLM
151 cm volně stojící kombinovaná chladnička
s mrazničkou
Celkový hrubý objem: 270 litrů
Užitný objem (chladnička/mraznička): 139/68 litrů
Energetická třída A+ (0,58 kWh/24 hod)
Mrazící kapacita 3,5 kg/24 hod • Hlučnost 41 dB
Třída **** • Funkce rychlého zmrazení • Stříbrné sklo dveří
MOC: 15 990 Kč

Akční cena: 14 990 Kč*
Setová cena cena:  13 990 Kč*

BF340SS / BF340BL
177 cm volně stojící beznámrazová kombinovaná chladnička 
s mrazničkou (nerezová ocel / černá)
Celkový hrubý objem: 316 litrů
Užitný objem (chladnička/mraznička): 208/76 litrů
Povrchová úprava proti otiskům prstů (pouze BF340SS)
Ostatní specifi kace stejné jako u modelu BF346SS / BF346BL
MOC: 21 990 Kč / 21 990 Kč

Akční cena: 20 990 Kč* / 20 990 Kč*
Setová cena cena:  18 990 Kč* / 18 990 Kč*

* 
K

 c
e
n
ě
 v

ý
ro

b
k
ů
 j
e
 n

u
tn

é
 p

ři
č
ís

t 
e
k
o
lo

g
ic

k
ý
 p

o
p

la
te

k
, 
je

h
o
ž
 v

ý
š
i 
n
a
le

z
n
e
te

 v
 t

a
b

u
lc

e
 n

a
 t

é
to

 s
tr

a
n
ě
 l
e
tá

k
u
.

Skupina Druh elektrozařízení PHE s DPH

Chlazení chladničky, mrazničky a jejich kombinace 300 Kč

Velké spotřebiče pračky, myčky, pračky se sušičkou, volně stojící sporáky, trouby, vinotéky 

BW18BL,BW28BL a pod.

90 Kč

Střední spotřebiče varné desky, mikrovlnné trouby, odsavače apod. 20 Kč

Malé spotřebiče kávovar, fritéza, gril, apod. 6 Kč

PHE - příspěvek na historická elektrozařízení

Baumatic Showroom Praha | Burzovní palác | Rybná 682/14 | 110 00 | Praha 1 | T: 221 844 388 | E: showroom@baumatic.cz

Baumatic ČR spol. s r. o. | Průmyslová zóna - Liberec Sever 696 | 460 11 | Liberec 11 | T: 483 577 200 | F: 483 577 221

E: baumatic@baumatic.cz | Servisní oddělení: 800 185 263 servis@baumatic.cz | www.baumatic.cz

Tato akce není určena pro internetové obchody. Spotřebiče Baumatic jsou určeny pro použití v domácnosti. Díky neustálému 

zdokonalování výrobků si Baumatic vyhrazuje právo přizpůsobovat a modifi  kovat svoje výrobky i jejich ceny bez upozornění 

předem. Leták platí do vyprodání zásob. Ceny výrobků jsou včetně DPH a bez PHE. Ceny zde jsou pouze informativní. Výše 

prodejních cen je stanovena jednotlivými prodejci. Tiskové chyby jsou vyhrazeny.

BMM201SS
Mikrovlnná trouba vhodná na zabudování do horní 
skříňky
4 stupně výkonu • Objem 20 litrů • Tlačítkové ovládaní
Funkce rychlého startu • Bezpečnostní zámek
Rozmrazovaní dle váhy a dle času • Výkon mikrovln 800 W
Vnitřní a vnější povrch z nerezové oceli • Zrcadlové sklo 
dvířek • Standardně dodávané s rámečkem na zabudování
MOC: 14 990 Kč

Akční cena: 13 990 Kč*
Setová cena: 12 990 Kč*

BTM17.3SS
Mikrovlnná trouba
8 funkcí • 5 stupňů výkonu • Objem 17 litrů
Tlačítkové ovládání • Funkce rychlého startu
Digitální programovatelné hodiny • Bezpečnostní
zámek • Výkon mikrovln 700 W • Vnitřní i vnější
povrch z nerezové oceli
MOC: 4 490 Kč

Akční cena: 3 990 Kč*
Setová cena: 3 490 Kč*

Vysvětlení barevného odlišení cen

MOC Doporučená maloochodní cena

Akční cena Akční cena při zakoupení jednoho libovolného spotrebiče

Setová cena Cena při zakoupení 3 různých zakladních výrobků
(základní výrobky: trouby, varné desky, odsavače).
K této kombinaci je možné dokoupit si doplňkové spotrebiče za setovou cenu.

PMC355SS
Pythagora 46 cm vysoká kompaktní mikrovlnná trouba
s grilem a horkovzdušnou funkcí
6 funkcí pečení (13 režimů) • 3 automatické funkce
6 stupňů výkonu • Objem 35 litrů • Dotykové ovládaní
Výškově nastavitelné grilovací těleso • Bezpečnostní 
zámek • Povrchová úprava proti otiskům prstů
Výkon mikrovln 1 000 W • Výkon grilu 1 500 W
Výkon horkého vzduchu 1 500 W
MOC: 29 990 Kč

Akční cena: 28 990 Kč*
Setová cena: 27 990 Kč*

NOVINKA

NOVINKA


